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Valstybes kontrolieriaus pavaduotojas 2012 m. birželio 14 d. priėmė sprendimą Nr. SP-5 

„Dėl reikšmingų teisės aktų pažeidimų Radviliškio rajono savivaldybėje“ (toliau sprendimas): 

1. Sprendimo dėstomojoje dalyje Radviliškio rajono savivaldybės merui Dariui Braziui ir 

savivaldybės švietimo ir sporto paslaugų centro direktoriui Vaidotui Jakavičiui nurodyti reikšmingi 

teisės aktų pažeidimai 2009-2011 metais įgyvendinant investicijų projektą „Radviliškio miesto 

stadiono, Radvilų g. 8, Radviliškis, bėgimo takų ir tribūnų rekonstrukcija“. 

2. Švietimo ir sporto paslaugų centro direktorius įpareigotas įstatymų nustatyta tvarka 

pažeidimus padariusius asmenis traukti drausminėn atsakomybėn. 

3. Centrui nustatytas 70 kalendorinių dienų sprendimo įvykdymo ir 5 kalendorinių dienų 

informacijos apie jo įvykdymą pateikimo Valstybės kontrolei terminas. 

Švietimo ir sporto paslaugų centro direktorius Vaidotas Jakavičius 2012 m. rugpjūčio 10 d. 

raštu Nr. S-234 „Dėl įpareigojimų įvykdymo" pateikė informaciją apie sprendimo vykdymą. 

Sprendimo dėstomojoje dalyje nurodytų reikšmingų teisės aktų pažeidimų prevencijai ir Viešųjų 

pirkimų įstatymo ir kitų viešuosius pirkimus reglamentuojančių teises aktų pažeidimų rizikai 

mažinti numatytos konkrečios Centro viešųjų pirkimų specialistų administracinių gebėjimų ir žinių 

viešųjų pirkimų srityje kvalifikacijos tobulinimo priemonės. 

Vykdant sprendimo nusprendžiamosios dalies 2 punktą, Transporto ir ūkio veiklos skyriaus 

vedėjui Tadui Simeliui už netinkamą viešųjų pirkimų komisijos pirmininko pavaduotojo pareigų 



 

 

vykdymą paskirta drausminė nuobauda – pastaba (Švietimo ir sporto paslaugų centro direktoriaus 

2012 m. liepos 5 d. įsakymas Nr. P-72 „Dėl drausmines nuobaudos skyrimo T. Simeliui“). 

Be to, Švietimo ir sporto paslaugų centro direktorius rugpjūčio 10 d. rašte Nr. S-234 

nurodė, kad savivaldybės administracija, savo iniciatyva atlikusi tarnybinio nusižengimo tyrimą, 

nustatė, kad Statybos skyriaus vyriausiasis specialistas Robertas Eigminas, eidamas savivaldybės 

administracijos Švietimo ir sporto paslaugų centro direktoriaus 2009 m. vasario 12 d. įsakymu Nr. 

V-24 sudarytos viešųjų pirkimų komisijos pirmininko pareigas, įgyvendinant investicijų projektą 

„Radviliškio miesto stadiono, Radvilų g. 8, Radviliškis, bėgimo takų ir tribūnų rekonstrukcija", 

nesilaikė Viešųjų pirkimų įstatymo reikalavimų ir padarė tarnybinį nusižengimą. Todėl 

savivaldybės administracijos direktorius 2012 m. rugpjūčio 7 d. įsakymu Nr. PA-79-(10.1) „Dėl 

Roberto Eigmino tarnybinio nusižengimo“ paskyrė tarnybinę nuobaudą — papeikimą. 

Atsižvelgdami į tai, kas išdėstyta, manome, kad Radviliškio rajono savivaldybės Švietimo ir 

sporto paslaugų centro direktorius Vaidotas Jakavičius sprendimą įvykdė, todėl siūlome 2012 m. 

birželio 14 d. sprendimo Nr. SP-5 vykdymo kontrolę baigti. 
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